
UCHWAŁA �r XXXVIII/345/09 

RADY GMI�Y ZŁOTÓW 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie budżetu na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy     
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 23 231 473 zł,   
            z   tego: 
           - dochody bieżące w kwocie 22 131 473 zł, 
           - dochody majątkowe w kwocie 1 100 000 zł, 
            zgodnie z załącznikiem Nr 1                                                    
      
       2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
          1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
              zleconych ustawami w wysokości 3 711 556 zł, zgodnie z załącznikiem  
              Nr 3 
           2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
              środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 499 976 zł  
              zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
 
§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w  wysokości 28 706 459 zł,  
            z tego : 
           - wydatki bieżące w wysokości 19 393 309 zł, 
           - wydatki majątkowe w wysokości 9 313 150 zł,  
              zgodnie z załącznikiem Nr 2 
 
       2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
           1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
               zleconych ustawami w wysokości 3 711 556 zł, zgodnie z załącznikiem  
               Nr 3a. 
           2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
               ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 622 100 zł 
               zgodnie z załącznikiem Nr 5.  
 
      3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, na  
          programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
          oraz zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem Nr 4  
           i Nr 5. 
 



 2

         
        4. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 4a. 
 
§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5 474 986 zł zostanie sfinansowany przychodami  
       z tytułu: pożyczek i kredytów krajowych oraz z pożyczek na finansowanie zadań    
       realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE.  
 
§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów                                        8 491 157 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 6 
 
§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów                                          3 016 171 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 6 
 
§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                                       340 771 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                             305 800 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

 
§ 7. Określa się plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych: 
         1) przychody                                                                                                       177 000 zł 
         2) wydatki                                                                                                           177 000 zł 
         zgodnie z załącznikiem Nr 8.  
 
§ 8. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
       i Gospodarki Wodnej: 
         1) przychody w wysokości                                                                                 250 000 zł 
         2) wydatki w wysokości                                                                                     250 000 zł, 
         zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
 
§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz  
         emitowanych papierów wartościowych w kwocie 8 991 157 zł, w tym na: 
         1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy  
             w kwocie 500 000 zł 
         2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 5 474 986 zł 
         3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  
             oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 659 291 zł 
         4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących                    
             z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 356 880 zł. 
 
§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 
         1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych  
             w załączniku Nr 4; 
         2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii 
             Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez  
             państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), 
             a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających  
             zwrotowi, określonych w załączniku Nr 5;  
 
                                     



 3

           3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia 
               ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.  
 
§ 11. Upoważnia się Wójta do: 
         1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 
             występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 
             500.000 zł 
         2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których  
             mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 
             8 491 157 zł. 
         3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 
             między paragrafami i rozdziałami w ramach działu , wydatków majątkowych, między 
             zadaniami w ramach działu do kwoty 20 000 zł 
         4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania  
             zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach  
             następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których  
             wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.         
         
§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
         85 225 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów 
         alkoholowych w kwocie 81.225 zł oraz na realizację zadań określonych  
         w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000 zł.  
 
§ 13. Tworzy się rezerwy : 
         1) ogólną w wysokości 62 470 zł, 
         2) celowe w wysokości 475 596 zł, z tego: 
             a) na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie 
                 może być dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu 
                 terytorialnego w kwocie 428 596 zł, 
                 z przeznaczeniem na: 
                 - dotacje dla jednostek OSP - zakup wyposażenia zapewniającego  
                    gotowość bojową                                                                    24.000 zł, 
                 - stypendia motywacyjne dla uczniów szkół i gimnazjów        12.000 zł, 
                 - zakup usług w Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania  
                   Problemów Alkoholowych w Pile                                             1.700 zł, 
                 - dotację dla Gminy Miasta Złotów z tytułu uczęszczania uczniów  
                    z terenu Gminy Złotów do przedszkoli prowadzonych na terenie  
                    miasta Złotowa na okres IX-XII/2009                                    30.896 zł, 
                 - dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej im. Św. Jakuba  
                    w Sławianowie z przeznaczeniem na roboty budowlane  
                    przy zabytku  wpisanym do rejestru                                     100.000 zł, 
                 - dotacje dla klubów LZS i innych stowarzyszeń na realizację 
                    zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu                            100.000 zł, 
                - pomoc finansową dla Gminy Miasta Złotów na dofinansowanie  
                  drogi gminnej ul. Wielatowska w Złotowie oraz przebudowy  
                  ulic dochodzących wraz z infrastrukturą drogową i techniczną 20.000 zł, 
                - pomoc finansową dla Powiatu Złotowskiego na dofinansowanie  
 
                  



 4

                  budowy chodnika przy drodze powiatowej w Świętej             100.000 zł, 
                - pomoc finansową dla Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
                  na dofinansowanie budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej  
                  w Górznej                                                                                   40.000 zł.                                                         
             b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
                 47 000 zł, 
              
§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
         Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

 
 
 
 
 

Prognoza dochodów na rok 2010. 
  

Dział Rozdział § �azwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

 
Dochody bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 39 700 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 23 700 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 23 700 

  01095   Pozostała działalność 16 000 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

15 000 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 70 700 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 700 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

700 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

60 000 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000 

750     Administracja publiczna 83 200 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73 200 

      
w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

73 200 

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/345/09 
Rady Gminy  Złotów z dnia 29 grudnia 
2009 r. w sprawie budżetu na 2010 rok 
 



 6

1 2 3 4 5 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0920 Pozostałe odsetki 10 000 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 456 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 456 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 456 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 990 408 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

1 000 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 726 200 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 434 000 

    0320 Podatek rolny 157 000 

    0330 Podatek leśny 127 000 

    0340 Podatek od środków transportowych 5 200 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 766 500 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0310 Podatek od nieruchomości 894 000 

    0320 Podatek rolny 622 000 

    0330 Podatek leśny 15 000 

    0340 Podatek od środków transportowych 18 500 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000 

    0370 Opłata od posiadania psów 2 000 



 7

1 2 3 4 5 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

137 225 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 85 225 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

15 000 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 319 983 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 318 983 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 39 500 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0690 Wpływy z różnych opłat 18 000 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000 

    0920 Pozostałe odsetki 1 500 

758     Różne rozliczenia 12 117 353 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 313 432 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 313 432 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 651 805 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 651 805 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 152 116 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 152 116 

801     Oświata i wychowanie 104 000 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

  80101   Szkoły podstawowe 14 000 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 



 8

1 2 3 4 5 

    0830 Wpływy z usług 14 000 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 000 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0830 Wpływy z usług 73 000 

  80110   Gimnazja 17 000 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000 

    0830 Wpływy z usług 12 000 

852     Pomoc społeczna 4 224 680 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 634 900 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 634 900 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

16 828 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 000 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

14 828 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

281 400 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

281 400 

  85216   Zasiłki stałe 166 532 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

166 532 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 125 020 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

125 020 



 9

1 2 3 4 5 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 499 976 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

499 976 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 499 976 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

499 976 

    8538 

Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na 
finansowanie programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych. 

499 976 

bieżące razem: 22 131 473 

  
w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

499 976 

 
Dochody majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 100 000 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

  01095   Pozostała działalność 100 000 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

100 000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000 

      
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

1 000 000 

majątkowe razem: 1 100 000 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0 

Ogółem dochody: 23 231 473 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

499 976 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Plan wydatków budżetu na rok 2010. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 673 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638 000,00 3 638 000,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 658 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638 000,00 3 638 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638 000,00 3 638 000,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 3 253 800,00 288 800,00 288 800,00 9 000,00 279 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 000,00 2 965 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 073 000,00 278 000,00 278 000,00 8 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 795 000,00 2 795 000,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 000,00 2 775 000,00 0,00 0,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 180 800,00 10 800,00 10 800,00 1 000,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/345/09 
Rady Gminy  Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie budżetu na 2010 rok 



 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 112 500,00 112 500,00 112 500,00 1 000,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 500,00 112 500,00 112 500,00 1 000,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 53 378,00 53 378,00 53 378,00 1 378,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 53 378,00 53 378,00 53 378,00 1 378,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 2 321 041,00 2 305 041,00 2 154 694,00 1 757 300,00 397 394,00 0,00 136 230,00 14 117,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 152 644,00 152 644,00 152 414,00 140 614,00 11 800,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 895,00 112 895,00 112 895,00 112 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 141,00 8 141,00 8 141,00 8 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 859,00 16 859,00 16 859,00 16 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 719,00 2 719,00 2 719,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 000,00 115 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 986 296,00 1 970 296,00 1 952 179,00 1 616 686,00 335 493,00 0,00 4 000,00 14 117,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278 042,00 1 278 042,00 1 278 042,00 1 278 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 609,00 95 609,00 95 609,00 95 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 558,00 207 558,00 207 558,00 207 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 823,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 33 477,00 33 477,00 33 477,00 33 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

25 093,00 25 093,00 25 093,00 0,00 25 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 67 101,00 67 101,00 45 101,00 0,00 45 101,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 34 101,00 34 101,00 34 101,00 0,00 34 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 456,00 1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 456,00 1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 238,00 1 238,00 1 238,00 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

639 470,00 183 670,00 173 670,00 28 170,00 145 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 455 800,00 455 800,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 588 470,00 132 670,00 122 670,00 28 170,00 94 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 455 800,00 455 800,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 090,00 27 090,00 27 090,00 27 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4810 Rezerwy 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 800,00 305 800,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

118 000,00 118 000,00 118 000,00 88 100,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

118 000,00 118 000,00 118 000,00 88 100,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 303 000,00 303 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

303 000,00 303 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek. 

293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 64 329,00 64 329,00 64 329,00 0,00 64 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 64 329,00 64 329,00 64 329,00 0,00 64 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 64 329,00 64 329,00 64 329,00 0,00 64 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 9 891 792,00 9 624 442,00 9 143 741,00 7 208 021,00 1 935 720,00 61 771,00 418 930,00 0,00 0,00 0,00 267 350,00 267 350,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 313 190,00 5 045 840,00 4 799 227,00 4 212 696,00 586 531,00 0,00 246 613,00 0,00 0,00 0,00 267 350,00 267 350,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246 613,00 246 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 290 782,00 3 290 782,00 3 290 782,00 3 290 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265 741,00 265 741,00 265 741,00 265 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 873,00 564 873,00 564 873,00 564 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 91 300,00 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 370,00 215 370,00 215 370,00 0,00 215 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 81 740,00 81 740,00 81 740,00 0,00 81 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

178 251,00 178 251,00 178 251,00 0,00 178 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

267 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 350,00 267 350,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 410 334,00 1 410 334,00 1 343 375,00 1 116 902,00 226 473,00 5 616,00 61 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 616,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 343,00 61 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 003,00 873 003,00 873 003,00 873 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 709,00 69 709,00 69 709,00 69 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 962,00 149 962,00 149 962,00 149 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 24 228,00 24 228,00 24 228,00 24 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 200,00 103 200,00 103 200,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 33 140,00 33 140,00 33 140,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

54 245,00 54 245,00 54 245,00 0,00 54 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 2 808,00 2 808,00 2 808,00 0,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  84 243,00 84 243,00 28 088,00 0,00 28 088,00 56 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

56 155,00 56 155,00 0,00 0,00 0,00 56 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 28 088,00 28 088,00 28 088,00 0,00 28 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 2 268 899,00 2 268 899,00 2 157 925,00 1 878 423,00 279 502,00 0,00 110 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 974,00 110 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 465 195,00 1 465 195,00 1 465 195,00 1 465 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 081,00 119 081,00 119 081,00 119 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 182,00 253 182,00 253 182,00 253 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 40 965,00 40 965,00 40 965,00 40 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 400,00 121 400,00 121 400,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

85 722,00 85 722,00 85 722,00 0,00 85 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 17

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4810 Rezerwy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 704 900,00 704 900,00 704 900,00 0,00 704 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 704 900,00 704 900,00 704 900,00 0,00 704 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 599,00 46 599,00 46 599,00 0,00 46 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 599,00 46 599,00 46 599,00 0,00 46 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 63 627,00 63 627,00 63 627,00 0,00 63 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

52 327,00 52 327,00 52 327,00 0,00 52 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 32 025,00 32 025,00 28 452,00 5 647,00 22 805,00 0,00 3 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 025,00 28 025,00 24 452,00 5 647,00 18 805,00 0,00 3 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 573,00 3 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 647,00 5 647,00 5 647,00 5 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 766,00 6 766,00 6 766,00 0,00 6 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 339,00 10 339,00 10 339,00 0,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 4 855 460,00 4 855 460,00 597 934,00 447 108,00 150 826,00 0,00 4 257 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 634 900,00 3 634 900,00 142 406,00 99 510,00 42 896,00 0,00 3 492 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 491 894,00 3 491 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 491 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 496,00 44 496,00 44 496,00 44 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 479,00 3 479,00 3 479,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 359,00 47 359,00 47 359,00 47 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 176,00 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 456,00 456,00 456,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 828,00 16 828,00 16 828,00 16 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 828,00 16 828,00 16 828,00 16 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 166 532,00 166 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 166 532,00 166 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 406 700,00 406 700,00 404 200,00 330 770,00 73 430,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 868,00 256 868,00 256 868,00 256 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 972,00 19 972,00 19 972,00 19 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 547,00 43 547,00 43 547,00 43 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 783,00 6 783,00 6 783,00 6 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 285 525,00 265 525,00 254 441,00 193 906,00 60 535,00 0,00 11 084,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 226 178,00 226 178,00 215 094,00 193 906,00 21 188,00 0,00 11 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 084,00 11 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 854,00 140 854,00 140 854,00 140 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 696,00 22 696,00 22 696,00 22 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 956,00 3 956,00 3 956,00 3 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 188,00 7 188,00 7 188,00 0,00 7 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495   Pozostała działalność 35 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 688 983,00 737 983,00 452 000,00 8 000,00 444 000,00 279 000,00 0,00 6 983,00 0,00 0,00 1 951 000,00 1 951 000,00 601 000,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 281 983,00 330 983,00 324 000,00 1 000,00 323 000,00 0,00 0,00 6 983,00 0,00 0,00 1 951 000,00 1 951 000,00 601 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 880,00 356 880,00 356 880,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 120,00 244 120,00 244 120,00 0,00 

  92116   Biblioteki 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00 28 000,00 7 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna i sport 132 000,00 132 000,00 132 000,00 1 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 26 000,00 26 000,00 26 000,00 1 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 28 706 459,00 19 393 309,00 13 901 095,00 9 750 086,00 4 151 009,00 340 771,00 4 837 343,00 21 100,00 0,00 293 000,00 9 313 150,00 9 313 150,00 601 000,00 0,00 

 
 
 
 
 



 22

 

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2010 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
1 2 3 4 5 

750     Administracja publiczna 73 200 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73 200 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

73 200 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 456 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 456 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 456 

852     Pomoc społeczna 3 636 900 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 634 900 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 634 900 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 000 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 000 

Razem: 3 711 556  

 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/345/09 
Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie budżetu na 2010 rok 
 



 23

 
 
 
 
 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2010 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

1 2 3 4 5 

750     Administracja publiczna 73 200,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 576,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 479,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 274,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 496,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 375,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 456,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 456,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 238,00 

852     Pomoc społeczna 3 636 900,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 634 900,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 491 894,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 496,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 479,00 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXVIII/345/09  
Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie budżetu na 2010 rok 
 



 24

1 2 3 4 5 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 359,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 176,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 780,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 456,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 000,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 700,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 800,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00 

Razem: 3 711 556 

 
 
 
 
 
 
 



 25

 
 
 
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010– 2012 w złotych 

 

Lp. Nazwa programu Cel programu Zadania 

Jednostka 
organ. 

realizująca 
program 

Okres  
realizacji 
programu 

Łączne  
nakłady  

Limity wydatków w latach 

2010 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 

1 

Rozwój 
infrastruktury 
wodno-
kanalizacyjnej  
w rejonie wsi 
Kaczochy, 
Sławianowo, 
Buntowo, 
Bługowo, Skic, 
Sławianówko, 
Kleszczyna, Rudna, 
Nowa Święta 

Budowa hydroforni ze stacją 
uzdatniania wody pozwoli 
zaopatrzyć w wodę mieszkańców 
miejscowości Kaczochy, 
Sławianowo, Sławianówko, 
Buntowo, Bługowo, Skic, 
Sławianówko, Kleszczyna  
i Rudna. 
Budowa oczyszczalni ścieków  
w Kaczochach wraz z sieciami 
kanalizacji sanitarnej ma na celu 
rozwiązanie problemu 
odprowadzania i oczyszczania 
ścieków w tej części gminy 
Złotów. Wpłynie na redukcje 
ładunku zanieczyszczeń 
wprowadzanych do środowiska, 
jego poprawę przez eliminację 
niekontrolowanego 
odprowadzania ścieków do wód 
czy gruntu.  

Budowa sieci 
wodociągowej 

i kanalizacyjnej Skic – 
Kobylnik -Rudna  

- Domy Celne 

Urząd Gminy 
Złotów 

 
2002-2012 11.055.000 

480 000 0 0 

Budowa oczyszczalni 
ścieków 

w Kaczochach 
1.353.000 2.445.000 0 

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej w  
miejscowości Kleszczyna 190.000 1.336.000 1.560.000 

Zwiększy atrakcyjność  terenu 
pod względem turystycznym i 
poprawi konkurencyjność regionu 
dla inwestorów zewnętrznych,  
a teŜ wpłynie pozytywnie na 
moŜliwość rozwoju 
gospodarczego gminy i polepszy 
warunki pracy. 

    

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/345/09 
Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie budżetu na 2010 rok 
 



 26

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 

2. 

DociąŜenie gminnej 
oczyszczalni 
ścieków w 
Radawnicy, jej 
modernizacja oraz  
Rozwój 
infrastruktury 
wodno-
kanalizacyjnej   
w rejonie wsi 
Górzna , Nowiny 
Radawnica , 
Franciszkowo, 
Nowy Dwór , 
DzierząŜno 
Stawnica 

Inwestycja pozwoli na 
zmodernizowanie oraz  racjonalną 
gospodarkę ściekami  z 
odprowadzeniem ich do 
oczyszczalni ścieków w  
Radawnicy i w konsekwencji 
likwidację zbiorników 
bezodpływowych w miejscowości 
Nowiny Franciszkowo, Nowy 
Dwór , DzierząŜno Stawnica .  
Budowa przyczyni się do ochrony 
wód gruntowych i 
powierzchniowych przed 
zanieczyszczeniami ściekami 
sanitarnymi. 

Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Radawnicy, budowa 
kanalizacji sanitarnej dla 
wsi Franciszkowo 
Nowy Dwór, DzierŜąŜno 
Stawnica 
 

Urząd Gminy  
Złotów 
 

2004-2011 
 
 
 

5.325.900 
 
 

560.900 

 
 
 

800.000 
 

200.000 

Mechaniczno – 
biologiczne oczyszczalnie 
ścieków w 
miejscowościach: Bielawa, 
Grodno, Grudna 

 655.000 0 

3. 

Rozwój 
infrastruktury 
drogowej  na 
terenie Gminy 
Złotów 

Poprawa stanu bezpieczeństwa w 
ruchu drogowym, usprawnienie 
dowozu uczniów do szkół, wzrost 
atrakcyjności gospodarczej gminy. 
Poprawa warunków połączenia z 
drogami powiatowymi, 
wojewódzkimi i dalej krajowymi 

Przebudowa drogi 
gminnej Górzna-Nowy 
Dwór 

 
 

Urząd Gminy 
Złotów  

 
 

2009-2011 
 

4.570.800 
 

 
20.800 

 

 
4.550.000 

 

 
 

0 
 

4. 

Rozwój bazy 
oświatowej oraz 
bazy w zakresie 
kultury fizycznej  

Poprawa warunków nauczania   
i stworzenie warunków do 
rozwoju kultury fizycznej   

Budowa sali  gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej 

i Gimnazjum w Radawnicy 
 

Urząd Gminy 
Złotów 

 

2009-2011 5.000.000 

0 1 500.000 2.000.000 

Remont i rozbudowa 
obiektu oświatowa-

kulturalnego w Górznej 
1.000.000 500.000 0 

5.  
Rozwój społeczno-
kulturowy gminy  

Polepszenie wizerunku 
miejscowości, podniesienie 
poziomu  Ŝycia lokalnej 
społeczności, rozwoju 
społeczno-kulturowego oraz 
pobudzenia aktywności 
sportowo-rekreacyjnej  

Budowa Sali wiejskiej wraz z 
wyposaŜeniem i 
zagospodarowaniem terenu 
Krzywej Wsi 

Urząd Gminy 
Złotów 

2009-2010 851.000 250.000 601.000 0 



 27

 
 
 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 
 

Lp Dział Rozdz. §* 
Nazwa 

 zadania inwestycyjnego 

Łączne 
 koszty 

 finansowe 

Planowane wydatki Jednostka  
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

dochody  
własne 

 jst 

kredyty  
i  

pożyczki 

środki  
pochodząc

e  
z innych   
źródeł* 

środki  
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 10 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Kleszczyna 190 000 2 243 187 757 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

2. 10 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nowa Święta 
w kierunku jeziora 

100 000 0 100 000 0 0 
Urząd Gminy 

Złotów 

3. 10 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Łopienko 60 000 60 000 0 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

4. 10 01010 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Kaczochy 1 353 000 111 000 

1 242 100 

w tym WFOŚiGW 
1 242 000 

0 0 
Urząd Gminy 

 Złotów 

5. 10 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej  
i kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Skic - Kobylnik - 
Rudna - Domy Celne 

480 000 101 900 378 100 0 0 
Urząd Gminy 

Złotów 

6. 10 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Stawnica 800 000 0 800 000 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

7. 10 01010 6050 

Budowa mechaniczno - 
biologicznej oczyszczalnie ścieków 
w miejscowościach: Grudna - 
Grodno - Bielawa 

655 000 53 500 
601 500 

 
w tym WFOŚiGW 

258 000 

0 0 
Urząd Gminy 

Złotów 

010 RAZEM: 3 638 000 328 643 
3 309 357 

w tym WFOŚiGW 
1 500 000 

0 0  

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XXXVIII/345/09 
Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie budżetu na  2010 rok 
 



 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi: 
Złotów - Stare Dzierzążno  
na odcinku Dzierzążenko - 
Dzierzążnia 

500 000 0 500 000 0 0 
Urząd Gminy 

Złotów 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nowy 
Dwór - Górzna -północnej 
obwodnicy miasta Złotów  

2 275 000 0 2 275 000 0 0 
Urząd Gminy 

Złotów 

10. 600 60095 6050 
Budowa chodnika Franciszkowo - 
opracowanie dokumentacji 10 000 10 000 0 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

11. 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych 20 000 20 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Złotów 

600 RAZEM: 2 805 000 30 000 2 775 000 0 0  

12. 750 75023 6060 
Zakupy inwestycyjne dla Urzędu 
Gminy  16 000 16 000 0 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

750 RAZEM: 16 000 16 000 0 0 0  

13. 754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Blękwit 150 000 0 150 000 0 0 
Urząd Gminy 

Złotów 

754 RAZEM: 150 000 0 150 000 0 0  

14. 854 85495 6060 Zakup placów zabaw dla wsi 20 000 20 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

 Złotów 

854 RAZEM: 20 000 20 000 0 0 0  

15. 801 80101 6060 
Zakup placów zabaw dla szkół  
w ramach programu "Radosna 
Szkoła" 

267 350 267 350 0 0 0 
Urząd Gminy 

 Złotów 

801 RAZEM: 267 350 267 350 0 0 0  



 29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

16. 921 92109 6059 

Budowa Sali wiejskiej wraz  
z wyposażeniem i 
zagospodarowaniem terenu  
w Krzywej Wsi 

244 120 0 244 120 0 0 
Urząd Gminy 

Złotów 

17. 921 92109 6058 

Budowa Sali wiejskiej wraz  
z wyposażeniem i 
zagospodarowaniem terenu  
w Krzywej Wsi 

356 880 0 356 880 0 0 
Urząd Gminy 

Złotów 

18. 921 92109 6050 
Adaptacja budynku przedszkolnego 
na salę wiejską w Górznej 150 000 0 150 000 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

19. 921 92109 6050 
Przebudowa pomieszczeń sali 
wiejskiej w Sławianowie 200 000 0 200 000 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

20. 921 92195 6050 
Remont i rozbudowa obiektu 
oświatowo kulturalnego w Górznej 1 000 000 0 1 000 000 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

921 RAZEM: 1 951 000 0 1 951 000 0 0 Urząd Gminy 
Złotów 

OGÓŁEM: 8 847 350 661 993 
8 185 357 

W tym WFOŚiGW 
1 500 000 

0 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30

 
 
 
 

Wydatki* na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  
z budżetu 
krajowego 

Środki  
z budżetu UE, 

EFTA  
i inne środki 

ze źródeł zagr. 
niepodlegające 

zwrotowi 

2010 r. 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** 
Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł 

zagr. niepodlegające zwrotowi 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

po
ży

cz
ki

 
 i 

kr
ed

yt
y 

ob
li

ga
cj

e 

po
zo

st
ał

e*
* 

pożyczki 
na 

prefinan-
sowanie  

z budżetu 
państwa 

po
ży

cz
ki

  
i k

re
dy

ty
 

ob
li

ga
cj

e 

po
zo

st
ał

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki inwestycyjne   851 000 351 024 499 976 601 000 244 120 244 120 0   356 880 0 0 0 356 880 

1.1 

Program: 
Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013.     

851 000 351 024 499 976 601 000 244 120 244 120     356 880       356 880 

  

Priorytet: oś 3 "Jakość  
życia na obszarach 
wiejskich  
i różnicowanie 
gospodarki wiejskiej"     

851 000 351 024 499 976 601 000 244 120 244 120     356 880       356 880 

  
Działanie:  
313, 322, 323 "Odnowa 
i rozwój wsi"     

851 000 351 024 499 976 601 000 244 120 244 120     356 880       356 880 

  

�azwa projektu: 
"Budowa Sali wiejskiej 
wraz z wyposażeniem  
i zagospodarowaniem 
terenu w Krzywej Wsi"     

851 000 351 024 499 976 601 000 244 120 244 120     356 880       356 880 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/345/09 
Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie budżetu na 2010 rok 
 



 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  Razem wydatki:     851 000 351 024 499 976 601 000 244 120 244 120     356 880       356 880 
  2010 r. 601 000   601 000 244 120 356 880 601 000 244 120 244 120     356 880       356 880 

      921-92109-6050       0                   

      921-92109-6058 356 880   356 880 356 880         356 880       356 880 

      921-92109-6059 244 120 244 120   244 120 244 120 244 120               

  z tego: 2009 r. 250 000   250 000 106 904 143 096                     

      921-92109-6050 9 097 9 097                       

  
    921-92109-6058 143 096   143 096                     

  921-92109-6059 97 807 97 807                       

2 Wydatki bieżące razem: 21 100 21 100 0 21 100 21 100 0 0 21 100 0 0 0 0 0 

2.1 

Program: 
Sektorowy Program 
Operacyjny "Rozwoju 
Zasobów Ludzkich".     

21 100 21 100   21 100 21 100     21 100 0 

        
Priorytet: 
Rozwój społeczeństwa 
opartego na wiedzy.     

21 100 21 100   21 100 21 100     21 100 0 
        

Działanie: 2.1  
Zwiększenie dostępu 
do edukacji - promocja 
kształcenia przez całe 
życie     

21 100 21 100   21 100 21 100     21 100 0 

        
�azwa projektu: 
Wioska internetowa 
- kształcenie na 
odległość 
na terenach wiejskich     

21 100 21 100   21 100 21 100     21 100 0 

        

Razem wydatki:     21 100 21 100   21 100 21 100     21 100           

z tego: 2010 r. 

  

750-75023-4019 12 000 12 000 

  

12 000 12 000 

    

12 000 

          

750-75023-4119 1 823 1 823 1 823 1 823 1 823 

750-75023-4129 294 294 294 294 294 

921-92109-4359 6 480 6 480 6 480 6 480 6 480 

921-92109-4369 503 503 503 503 503 

Ogółem (1+2) x 872 100 372 124 499 976 622 100 265 220 244 120 0 21 100 356 880 0 0 0 356 880 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)        

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne            



 32 

 
 
 

 
 

Przychody i rozchody budżetu 2010 r. 
 

    

   w złotych 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:   8 491 157 

1. Kredyty i pożyczki krajowe § 952 8 134 277 

2. Kredyty i pożyczki zagraniczne § 953 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 356 880 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Inne papiery wartościowe §  931 0 

8. Inne rozliczenia krajowe (wolne środki) § 955 0 

Rozchody ogółem :   3 016 171 

1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych § 992 2 516 195 

2. Spłaty kredytów i pożyczek zagranicznych § 993 0 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 499 976 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/345/09 
Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie budżetu na 2010 rok 
 



 33 

 
 
 
 
 

Zestawienie kwot dotacji  
udzielonych z budżetu Gminy w 2010 roku 

 

    

Dział Rozdział § �azwa Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  340 771 

w tym: 

801 80103 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 616 

801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

56 155 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

279 000 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  305 800 

w tym: 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budŜetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

305 800 

Ogółem dotacje: 646 571 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/345/09 
Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie budżetu na 2010 rok 
 



 34 

 
 
 
 
 
 
 

Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych 

 oraz plany dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych  
na rok 2010 

      
      

    Przychody*) Wydatki 
L.p. Wyszczególnienie ogółem w tym: ogółem w tym: 

      dotacja   wpłata do 
      z budżetu   budżetu 
1 2 3 4 5 6 

I. Zakłady budżetowe: 0 0 0 0 

  1.         

  2.         

  3.         

  4.         

II. 
Gospodarstwa 
pomocnicze: 

0 0 0 0 

  1.         

  2.         

  3.         

  4.         

III. Rach. doch. własnych: 177.000 0 177.000 0 

  
1. Prowadzenie 

stołówek  
177.000 x 177.000 0 

  § 0830 177.000 x x x 

  § 4220 x x  176.300 x 

  § 4300 x x  700 x 

Ogółem 177.000 x 177.000 x 

 
 
 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/345/09 
Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie budżetu na 2010 rok 
 



 35 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 w 2010 r. 
  w złotych 

L.p. Wyszczególnienie Plan  

I. Przychody 250.000 

1. § 0690 - Wpływy z różnych opłat  250.000 

II. Wydatki 250.000 

1. Wydatki bieżące 2.000  

  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.000 

2. Wydatki majątkowe 248.000 

  

§ 6110 - wydatki inwestycyjne funduszy celowych  
w tym:  
- opracowanie dokumentacji technicznej dla potrzeb budowy sieci kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości: Nowy Dwór, Zalesie, Bługowo, Zalesie – jezioro 
 
- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowa Święta (Ameryka) 
 
- dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

50.000 
 
 
 

150.000 
 

48.000 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVIII/345/09 
Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie budżetu na 2010 rok  
 



 36 

 
UZASAD�IE�IE 

do UCHWAŁY �r XXXVIII/345/09 Rady Gminy Zlotów 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
 

w sprawie budżetu na 2010 rok 
 
 

Uzasadnienie źródeł i kwot prognozowanych dochodów budżetowych oraz kierunków 
i wielkości zaplanowanych wydatków budżetowych zawierają objaśnienia do projektu 
budżetu gminy na 2010 rok stanowiące załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 137/09 Wójta 
Gminy Złotów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie projektu budżetu Gminy Złotów na rok 
2010. Do przedłożonego Radzie Gminy i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Wójt 
Gminy nie wprowadził żadnych autopoprawek. 
 
W treści uchwały  budżetowej wyeliminowano błędy pisarskie i wskazania wymienione przez 
Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w uchwale                          
Nr SO-0952/22/13/Pi/09 z dnia 2 grudnia 2009 r., to jest: 
 
1) doprowadzono do zgodności treść uchwały budżetowej z załącznikiem o wydatkach 

budżetowych w zakresie wydatków na realizację zadań określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

 
2) w § 11 pkt 1 uchwały wpisano prawidłową kwotę kredytu na pokrycie występującego       

w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy, do zaciągania której upoważniony 
został Wójt Gminy  stosownie do limitu określonego w  § 9 pkt 1) uchwały, 

 
3) szczegółowo określono przeznaczenie ( cel) oraz kwoty poszczególnych rezerw celowych, 
 
4) w załączniku Nr 2 zastosowano prawidłowy  paragraf o symbolu 811 o nazwie "Odsetki od 
   samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek". 
 
W załączniku Nr 4a "Zadania inwestycyjne w 2010 r." wskazano źródło finansowania 
planowanych wydatków na zadania ujęte w poz. 4 i 7 w postaci pożyczki ze środków            
WFOŚ i GW w Poznaniu w kwocie 1.500.000 zł zgodnie z pismem Funduszu                              
Nr WFOS-II-PU-DO/400/349/2010 z dnia 06.11.2009 r.  
 
Nadano prawidłowe brzmienie  treści  załącznika Nr 4 do uchwały "Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012".  
 

 
 


